АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18.02.2025

№ 167

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Город Ахтубинск» от

28.04.2021 № 465 «Об устойчивом

функционировании организаций на

территории муниципального образования

«Город Ахтубинск» в военное время и в

чрезвычайных ситуациях» (в редакции

постановления от 30.10.2023 № 1048, от

10.06.2024 № 505)

В соответствии с Федеральными Законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об

утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Астраханской области от 20.05.2005 № 105-П «О

координационных органах при Правительстве Астраханской области»,

Постановлением Правительства Астраханской области от 04.07.2016 № 216-П «Об

устойчивом функционировании организаций Астраханской области в военное

время и в чрезвычайных ситуациях» и в целях повышения устойчивости

функционирования организаций на территории муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» в военное время и в чрезвычайных ситуациях,

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» от 28.04.2021 № 465 «Об устойчивом функционировании

организаций на территории муниципального образования  «Город Ахтубинск» в

военное время и в чрезвычайных ситуациях» (в редакции постановления от

30.10.2023 № 1048, от 10.06.2024 № 505)  следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования

организаций на территории муниципального образования «Город Ахтубинск» в

военное время и в чрезвычайных ситуациях» изложить в новой редакции

(прилагается).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по делам ГО и ЧС, противодействия коррупции,

антитеррористической направленности и транспорту.

Врио главы муниципального образования                                               А.А. Сиваков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

 «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»

                                                                                                от 18.02.2025 № 167

СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций

на территории муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

в военное время и в чрезвычайных ситуациях

Председатель комиссии:

Сиваков А.А. –  врио главы администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области».

Заместитель председателя комиссии:

Краснова Д.А. – начальник отдела по делам ГО и ЧС, противодействия коррупции,

антитеррористической направленности и транспорту.

Секретарь комиссии:

Головкова Н.Н. – инспектор по делам ГО и ЧС, противодействия коррупции,

антитеррористической направленности и транспорту.

Члены комиссии:

Новицкий А.Д. – заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному

хозяйству, благоустройству и энергоснабжению;

Мищенко Е.В. – начальник отдела кадров, контроля и обработки информации;

Кантемирова Т.А. – начальник сектора по газификации города;

Дудина Е.И. – начальник сектора по благоустройству отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства;

Стебенькова Н.Г. – начальник отдела архитектуры, капитального ремонта и

строительства;

Данильченко С.Н. – директор МКУ «Чистый город» администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области»;

Павлова Д.А. – заместитель начальника отдела по делам ГО и ЧС, противодействия

коррупции, антитеррористической направленности и транспорту;

Веденеев В.Г. – главный врач филиала федерального бюджетного учреждения

здравоохранения Астраханской области (ФБУЗ АО) «Центр гигиены и

эпидемиологии в Ахтубинском, Харабалинском районах и ЗАТО МО «Город

Знаменск» (офис филиала в городе Харабали);

Курутин Е.В. – начальник ОМВД России по Ахтубинскому району Астраханской

области;

Кондратюк С.А. – начальник 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Астраханской

области;

Кирьянов С.Н. – ведущий инженер электрической связи «Ростелеком»,

руководитель рабочей группы по устойчивости функционирования связи;

Субботкин Д.В. – главный врач государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Астраханской области (ГБУЗ АО «АРБ»);

Кривцов С.В. – начальник службы реализации и хранения СУГ г.Ахтубинск

Астраханской области;

Косухин В.А. – начальник «Ахтубинские РЭС», филиала ПАО «МРСК – Юга».

Верно: